
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.60.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wykonania zadań wyborczych na obszarze Gminy Rzepin

Na podstawie art. 156 i art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.) 
oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1134), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół do spraw wykonania zadań wyborczych na obszarze Gminy Rzepin w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  zwanym dalej „Zespołem” w następującym składzie: 
Przewodniczący Zespołu – Halina Kuźmińska – urzędnik wyborczy  Członkowie Zespołu:

1) Maria Szewczyńska

2) Joanna Pych

3) Monika Staniak

4) Celina Ratowt

5) Bogusław Baranowski

6) Robert Gocół

7) Andrzej Hen

2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie terminowej realizacji zadań zleconych w zakresie przygotowania 
wyborów samorządowych, a w szczególności:

1) obsługa administracyjna terytorialnej - miejskiej komisji wyborczej;

2) obsługa i zapewnienie techniczno - materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych;

3) wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Gminy Rzepin, 
określonych przepisami, w tym ustawą – Kodeks wyborczy oraz kalendarzem wyborczym.

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu wyborów samorządowych oraz po wykonaniu wszelkich 
prac porządkowych związanych z organizacyjno - technicznym przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 4FA1FE7B-03FD-4A71-A591-FE6DAE7AB666. Podpisany Strona 1




